股东名称 持股数量（股） 持股比例 累计被冻结数量（股）

占其所持

股份比例

占公司总股本

比例

钟君艳 60,569,259 6.17% 60,569,259 100.00% 6.17%

陈 援 10,463,094 1.07% 10,463,094 100.00% 1.07%

浙江欢瑞 49,194,111 5.01% 49,194,111 100.00% 5.01%

合计 120,226,464 12.25% 120,226,464 100.00% 12.25%

上述股东及其一致行动人累计被轮候冻结股份情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

累计被轮候冻结数量

（股）

占其所持

股份比例

占公司总股本

比例

钟君艳 60,569,259 6.17% 189,541,605 312.93% 19.32%

陈 援 10,463,094 1.07% 39,223,110 374.87% 4.00%

浙江欢瑞 49,194,111 5.01% 61,947,350 125.92% 6.31%

合计 120,226,464 12.25% 290,712,065 241.80% 29.63%

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《证券质押及司法冻结明细表》。

特此公告。

欢瑞世纪联合股份有限公司董事会

二〇二四年六月二十日

证券代码：603916� � � � �证券简称：苏博特 公告编号：2024-047

转债代码：113650� � � �转债简称：博22转债

江苏苏博特新材料股份有限公司关于推动“提质增效重回报” 及实际控制人增持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 为践行“提质增效重回报”的发展理念，公司实际控制人缪昌文先生基于对公司持续稳健发展

的信心及对公司价值的认可，于2024年6月20日通过集中竞价方式增持公司股份25万股，占增持前公司

总股本的0.06%。

一、增持主体的基本情况

本次增持主体缪昌文先生为本公司实际控制人、荣誉董事长、董事。

本次增持前，缪昌文先生持有本公司股票数量为21,600,000股，持股比例为4.99%。

二、本次增持的情况

为践行“提质增效重回报”的发展理念，公司实际控制人缪昌文先生基于对公司持续稳健发展的信

心及对公司价值的认可，于2024年6月20日通过集合竞价方式增持公司股份25万股，占增持前公司总股

本的0.06%。

公司控股股东为江苏博特新材料有限公司，公司实际控制人为缪昌文先生、刘加平先生。 本次增持

后，控股股东与实际控制人持股情况如下：

股东名称

变动前 变动后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

江苏博特新材料有限公司 163,200,000 37.70% 163,200,000 37.70%

缪昌文 21,600,000 4.99% 21,850,000 5.05%

刘加平 16,440,000 3.80% 16,440,000 3.80%

合计 201,240,000 46.49% 201,490,000 46.55%

本次增持后，实际控制人将持续评估“提质增效重回报”成效，并根据相关情况决定后续增持。

公司将积极响应“提质增效重回报”行动并履行信息披露义务。 公司将继续专注于土木工程材料的

主营业务，加大技术研发与产品创新，进一步提升市场竞争力；同时积极参与国家重大基础设施建设，努

力扩大市场份额，培育和推动功能性材料与海外市场作为新增长点，不断改善经营业绩。

公司还将进一步加强与投资者的沟通，通过上证“E互动” 、业绩交流会等多种形式与投资者保持全

方位的联系，并建立长期、稳定、相互信赖的关系，积极树立市场信心，努力通过良好的业绩表现，规范的

公司治理，回报全体投资者。

特此公告。

江苏苏博特新材料股份有限公司董事会

2024年6月21日

西南证券双喜增利现金管理型集合资产管理计划

招募说明书（更新）的提示性公告

西南证券双喜增利现金管理型集合资产管理计划招募说明书（更新）全文于2024年6月21日在

本公司网站（www.swsc.com.cn）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）

披露，供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话（95355）咨询。

本集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资产，但不保证本集合

计划一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解本集合计划的风险收益特征，审慎做出投资决定。